
UCHWAŁA NR VII/56/2025 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 ) art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi   (  Dz. U. z 2023 r. poz.  2151 ) oraz 
art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale nr VI/42/2024 Rady Gminy Lubanie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii, zmienia się Załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lubanie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E658A794-2EF2-4123-AD6B-EB26F148DD25. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/56/2025 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Preliminarz wydatków związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałaniu narkomanii na 2025 rok 

Lp. Rodzaj zadania Kwota wydatku 

1. Zakup i zorganizowanie programów edukacyjnych, profilaktycznych, 
spektakli, koncertów dla uczniów ze szkół z Gminy Lubanie. 13.000,00 

2. Zorganizowanie konkursów z akcentem profilaktyki alkoholowej i narkomanii 
oraz uzależnień behawioralnych 16.000,00 

3. 

Udział uczniów w warsztatach profilaktycznych i imprezach, spotkaniach dla 
dorosłych, dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych alkoholizmem (np. Dnia 
Dziecka, Mikołaja i Wigilii itp.) 78.795,85 

4. Zorganizowanie imprez sportowych  5.000,00 

5. 
Dofinansowanie wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży z 
Gminy Lubanie z rodzin z problemem uzależnień (ferie zimowe, półkolonie 
dla dzieci) 

10.000,00 

 
6. 

Finansowanie warsztatów, kursów specjalistycznych dla różnych grup 
zawodowych: nauczycieli, pedagogów, rodziców  

 
   1.000,00 zł 

7. Pomoc psychologiczna i prawna osobom dotkniętym przypadkami przemocy 
w rodzinie. Wykorzystanie procedury „Niebieskie karty” 

 
    2.400,00 zł 

8. 

Udział gminy w kampanii Alkohol Nieletnim Dostęp Wzbroniony; Lina 
Nieobojętnych 0 801 188 288 
(zakup plakatów, ulotek)  
Dofinansowanie telefonu dla rodzin z problemem alkoholowych Kujawsko-
Pomorska „Niebieska Linia” pogotowia dla ofiar przemocy w rodzinie. 

 
   400,00 zł 

9. 
Szkolenia dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.  1.000,00 zł 

10. Sfinansowanie szkolenia dla właścicieli i sprzedawców prowadzących 
sprzedaż napojów alkoholowych, kierowców.  500,00 zł 

11.  Wynagrodzenie i pochodne dla członków GKRPA     3.000,00 zł 
 OGÓŁEM 131.095,85 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E658A794-2EF2-4123-AD6B-EB26F148DD25. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Aktualizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok spowodowana jest koniecznością dodania środków 

niewykorzystanych w 2024 roku. Łączna kwota zwiększenia wydatków to 40.095,85 zł. 

Na zadaniu nr 3 Udział uczniów w warsztatach profilaktycznych i imprezach, spotkaniach dla dorosłych, 

dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych alkoholizmem (np. Dnia Dziecka, Mikołaja i Wigilii itp.) zwiększa 

się o 40.095,85 zł z kwoty 38.700,00 zł na 78.795,85 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E658A794-2EF2-4123-AD6B-EB26F148DD25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/56/2025 RADY GMINY LUBANIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Preliminarz wydatków związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii na 2025 rok
	Uzasadnienie


